
Опорний заклад загальної середньої освіти 

 «Сошичненський ліцей» 

Сошичненської сільської ради Волинської області 
вул. Ковельська100  с. Сошичне,  Камінь-Каширський  район, Волинська  область, 44543, 

Тел. (03357) 9-19-31  e-mail:  soshichnezosh@ukr.net   КОД  ЄДРПОУ   43775695 

 

 

НАКАЗ 

 
31 травня 2022  року                         с. Сошичне                                        37 /о 

 

Про зарахування дітей до 1 класу 

закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

1.  Зарахувати  до  1-го  класу  таких  учнів: 

Каменчука  

Зінчука  

Какалюк   

Самусіка  

Варченко  

Шворак  

Корнійчука  

Очковську  

Костюкович  

Короліка  

Мельничук  

Кондратюк  

Логвинюка  

Рокуна  

Підганюка  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи  Королік Ірину Сергіївну. 

 



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                          Маріанна ЖУРАВЕЛЬ 

 

З наказом ознайомлена:                                                  Ірина КОРОЛІК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


